
Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina
kopā uzburt svētku noskaņu radošajās
adventes darbnīcās
Ziemassvētku gaidīšanas laiks ir viens no skaistākajiem, ģimeniskākajiem un sirsnīgākajiem laikiem, kad īpaši gribas iepriecināt savus mīļos un

baudīt kopā būšanu svētku noskaņās. Tas ir īstais laiks, lai kopā ar ģimeni, draugiem vai kolēģiem piedalītos zinātnes centra VIZIUM radošajās

adventes darbnīcās, kurās būs iespēja izveidot oriģinālus svētku rotājumus un dāvanas.
Darbnīcas norisināsies 26., 27. novembrī un 3., 4., 10., 11., 17., 18. decembrī plkst. 13:00. Katru nedēļas nogali būs cita darbnīcu tēma, tāpēc ikviens aicināts apmeklēt čaklo un rotaļīgo

VIZIUM rūķu darbnīcas katru adventes nedēļas nogali līdz pat 18. decembrim.

Katrā no darbnīcām vietu skaits ir ierobežots. Biļetes iespējams iegādāties iepriekš zinātnes centra kasē un mājas lapā https://vizium.lv/tickets. Biļešu cena pēc ierastā radošo darbnīcu

cenrāža.

Plašāka informācija pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv.

https://vizium.lv/tickets
mailto:info@vizium.lv

